様式　１

入札参加資格申請書

                                                              平成　　年　　月　　日

社会福祉法人　ないえ福祉会
　　　理事長　林　　　裕章　　様
                                   　　　           　　　　　　　 住　所

                                                     　　　　　　　商号又は名称

                                                     　　　　　　　代 表 者 名　　　　　　                 印

　　平成２９年度において、社会福祉法人ないえ福祉会の行う指名競争入札への参加資格について、次のとおり関係書類を添えて申請します。尚、この申請書及び添付書類の記載事項は、すべて事実と相違ないことを誓約します。

記

１　工事名　　　　　　　　GHみどり荘建て替え新築工事
２　添付書類

（１）同種工事等施行実績書　　（別記様式３）

（２）配置予定技術者経歴書

（３）その他発注者が必要と認めた書類

注１　添付書類の同種工事等施行実績書は、所定の書式（別記様式３）とする。

　２　添付書類の配置予定技術者経歴書については、書式は問わないこととする。